



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया दिनांक 01.04.2025 से अपने विभिन्न शाखाओं/ कार्यालयों के कॉन्करेंट ऑडिट हेतु पात्रता सूची में नाम सूचिबद्ध करने के लिए, अपने बैंक से वेतनमान III/ IV/ V/ VI में सेवानिवृत्त/ स्वैच्छिक सेवानिवृत्त और दिनांक 01.04.2025 को 63 वर्ष से कम उम्र वाले पूर्व-अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित करता है। आवेदन दिनांक 27.11.2024 से दिनांक 06.12.2024 तक निकटतम आंचलिक कार्यालय में प्रस्तुत करना होगा। वर्तमान पात्रता सूची में सूचिबद्ध पूर्व-अधिकारियों को पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

सहायक महाप्रबंधक



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

Central Bank of India invites applications from officers of Central Bank of India who have retired from the Bank's services on superannuation/ VRS in the scale of III/ IV/ V/ VI, below **63** years of age as on **01.04.2025**, for empanelment for assignment of concurrent audit of its various Branches/offices w.e.f. 01/04/2025. The applications shall be submitted to nearest Zonal Office from **27.11.2024 to 06.12.2024**. Presently empanelled Ex-staffs need not to apply again.

Asst. General Manager